教私第２７９８号
平成３０年１０月２５日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長
学校施設等の緊急点検の実施について（依頼）
標記について、文部科学省大臣官房文教施設企画・防災部参事官及び同省高等教育局私学部私学助成課長より依頼がありましたので、以下のとおり回答を提出願います。
　なお、本依頼の全文、調査票等につきましては、私学課ホームページ「各学校への調査依頼について」に掲載しておりますので、ダウンロードをお願いします。

　【私学課ホームページ『各学校への調査依頼について』】

　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
記
１　提出書類　　調査票
２　提出方法　　電子メールにて、私学課小中高振興グループあて回答してください。
　　　　　　　　　※回答先アドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
　　　　　　　　　※件名は「（○○学校）学校施設等緊急点検調査」としてください。
３　提出期限　　平成３０年１０月３０日（火）
４　留意事項　　・点検基準日は平成３０年１０月３１日現在です。
　　　　　　　　・各学校ごとに回答をお願いします。例えば、中学校・高等学校一貫校等の場合でも、中学校と高等学校の回答は分けて提出をお願いします。
　　　　　　　　・計算式が組み込まれているので、行・列の追加削除及びシート名の変更は行わないでください。
　　　　　　　　・この調査は文部科学省大臣官房文教施設企画・防災部参事官からの本調査に、同省高等教育局私学部私学助成課長より補足調査が追加で依頼され、２つの調査が文部科学省より依頼されているものです。

しかし、本府から依頼する様式を私学課あてご提出いただくことにより、本調査及び補足調査の両方に回答することとなります。
　　　　　　　・該当がない場合であっても、必ずご提出をお願いします。
	【本件担当】
大阪府教育庁私学課小中高振興グループ　脇田屋・橋本
電話：06-6210-9274（直通）